[bookmark: _GoBack]別紙様式３（第１２関係）

（元号）　　年　　月　　日

国立大学法人信州大学長　殿

（部局長名）　　　　（公印省略）

実施報告書

クラウドファンディングを活用したプロジェクトが終了しましたので、以下のとおり報告します。

	プロジェクト名

	実施部局

	実施責任者
	所属：
職名：　　　　　　　　　　氏名：
TEL：                    E-mail：

	事業実施期間
	（元号）　年　月　日（　）～（元号）　年　月　日（　）
　※支援募集期間を含まない

	支援額
	クラウドファンディング達成金額　　　　　　　円
　（うち　　　　　　　円は、プロジェクト実施のため寄附金額）
　（うち　　　　　　　円は、支援者への返礼品関連経費）
　（うち　　　　　　　円は、事業者への手数料）

	実施内容
	別紙のとおり（報告にあたっては、以下の内容を含むこと。様式任意）
　①プロジェクト実施の成果について
　②支援者からの寄附金使用に関する収支簿
　③支援者に対する返礼の実施状況

	備考